
DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Kecerdasan Buatan

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.

50% 0% 0%50%0% 0%

Hal. 1/2

16360020 Muhammad Rizwan Aprillio1 00 0100 0 00

16360022 Hadyan Dwi Mudiawan2 71 B0 0100 70 720

16360065 Tama Herdiyan3 71 B0 0100 70 720

16360069 Muhammad Rifqi Mauludi4 64.5 C+0 0100 64 650

19360001 Rizky Oka Virghiawam Inoegraha5 68 B0 0100 64 720

19360002 Dwiki Ramadhani6 76.5 A-0 0100 74 790

19360003 Ahmad Ferdiansyah7 74.5 B+0 0100 70 790

19360005 Reza Suroso8 67.5 B-0 0100 70 650

19360006 Gilang Nur Alfikri9 75.5 A-0 0100 72 790

19360007 Wisnu Rizky Pradana10 74.5 B+0 0100 70 790

19360009 Muhamad Ihsan Satrio Widodo11 75.5 A-0 0100 72 790

19360010 Goldi Firmansyah12 76.5 A-0 0100 74 790

19360012 Nadia Armelia Amanda13 74.5 B+0 0100 74 750

19360013 Muhammad Taufiqurahman Alghani14 75.5 A-0 0100 72 790

19360014 Muhammad Firdaus Iqbal Ramdhani15 75.5 A-0 0100 72 790

19360015 Luthfi Alkhafid16 71 B0 0100 70 720

19360016 Ivan Juan Kara17 75.5 A-0 0100 72 790

19360017 Julianti Yakin18 77.5 A-0 0100 74 810

19360018 Fikrian Faizal19 68 B0 0100 64 720

19360019 Salisa Faizatun Nasichah20 78 A-0 0100 74 820

19360020 Faruq Amrulloh21 75.5 A-0 0100 72 790

19360021 Muhamad Rainul Hafid22 75.5 A-0 0100 72 790

19360022 Aditya Nugroho Wijianto23 76.5 A-0 0100 74 790

19360023 Nabilatul Arofah24 75.5 A-0 0100 70 810

19360024 Gesyta Putri Maylani25 68 B0 0100 64 720

Security ID b2e840beb2fcb66bb33d988c822656ad
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Jakarta,27 August 2021

Dosen Pengajar

Aryo Nur Utomo, ST.M.Kom.
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19360025 Andito Cesar Rafdazain26 74.5 B+0 0100 70 790

19360026 Firman Nur Setiawan27 71 B0 0100 70 720
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESETER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Kecerdasan Buatan Semester : 364006 

Dosen : Aryo Nur Utomo, ST, M.Kom SKS : 2 

Hari : Rabu Kelas : A 

Jam : 13.00 – 14.40 Ruang : B-2 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH JML 

MHS 

HADIR 

TANDA 

TANGAN 

DOSEN 

9. 
19-Mei 

2021 

 Pemrograman Logika (Prolog). 

 Latihan Swi-Prolog. 

 Tugas Topik-9. 

27 
 

10. 
26-Mei 

2021 

 Ketidakpastian. 

 Teorema Bayes. 
27 

   

11. 
2-Juni 

2021 
Logika Fuzzy. 27 

        

12. 
9-Juni 

2021 

 Fyzzy Inference System. 

 Tugas Topik 12 – Fuzzy Logic. 
27 

 

13. 
16-Juni 

2021 
Machine Learning an Introduction. 27 

 

14. 
23-Juni 

2021 
Artificial Neural Network. 27 

   

15. 
30-Juni 

2021 
Algoritma Genetika. 27 

        

16. 
28-Juli 

2021 
UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 27 

 

 

DOSEN PENGAJAR 

 
 (Aryo Nur Utomo, S.T, M.Kom) 

 



DAFTAR HADIR PESERTA  KULIAH   MAHASISWA 

GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

FAK / JURUSAN         : Teknik Informatika S1  HARI/TANGGAL : Rabu 

MATA KULIAH           : Kecerdasan Buatan 

KELAS /PESERTA       :  A / 27    JAM KULIAH     : 13.00 – 14.40 

KURIKULUM              :  2018  

DOSEN                        : Aryo Nur Utomo, S.T.,M.Kom.  RUANG :  

 

 

NO 

            

NIM 

                                               

NAMA MAHASISWA 

                                                                    

TANGGAL  PERTEMUAN 

     JUMLAH 

19/ 

05 

26/ 

05 

2/ 

06 

9/ 

06 

16/ 

06 

23/ 

06 

30/ 

06 

28/ 

07 

1 16360020 Muhammad Rizwan Aprillio √ √ √ √ √ √ √  7 

2 16360022 Hadyan Dwi Mudiawan √ √ √ √ √ √ √  7 

3 16360065 Tama Herdiyan √ √ √ √ √ √ √  7 

4 16360069 Muhammad Rifqi Mauludi √ √ √ √ √ √ √  7 

5 19360001 Rizky Oka Virghiawam 

Inoegraha 

√ √ √ √ √ √ √  7 

6 19360002 Dwiki Ramadhani √ √ √ √ √ √ √  7 

7 19360003 Ahmad Ferdiansyah √ √ √ √ √ √ √  7 

8 19360005 Reza Suroso √ √ √ √ √ √ √  7 

9 19360006 Gilang Nur Alfikri √ √ √ √ √ √ √  7 

10 19360007 Wisnu Rizky Pradana √ √ √ √ √ √ √  7 

11 19360009 Muhamad Ihsan Satrio 

Widodo 

√ √ √ √ √ √ √  7 

12 19360010 Goldi Firmansyah √ √ √ √ √ √ √  7 

13 19360012 Nadia Armelia Amanda √ √ √ √ √ √ √  7 

14 19360013 Muhammad Taufiqurahman 

Alghani 

√ √ √ √ √ √ √  7 

15 19360014 Muhammad Firdaus Iqbal 

Ramdhani 

√ √ √ √ √ √ √  7 



16 19360015 Luthfi Alkhafid √ √ √ √ √ √ √  7 

17 19360016 Ivan Juan Kara √ √ √ √ √ √ √  7 

18 19360017 Julianti Yakin √ √ √ √ √ √ √  7 

19 19360018 Fikrian Faizal √ √ √ √ √ √ √  7 

20 19360019 Salisa Faizatun Nasichah √ √ √ √ √ √ √  7 

21 19360020 Faruq Amrulloh √ √ √ √ √ √ √  7 

22 19360021 Muhamad Rainul Hafid √ √ √ √ √ √ √  7 

23 19360022 Aditya Nugroho Wijianto √ √ √ √ √ √ √  7 

24 19360023 Nabilatul Arofah √ √ √ √ √ √ √  7 

25 19360024 Gesyta Putri Maylani √ √ √ √ √ √ √  7 

26 19360025 Andito Cesar Rafdazain √ √ √ √ √ √ √  7 

27 19360026 Firman Nur Setiawan √ √ √ √ √ √ √  7 

                                                                                                                         
 

                                                                                                       Jakarta , …...  Juli 2021 
 
Dosen Pengajar 

 

( Aryo Nur Utomo, S.T.,M.Kom.) 


